

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Oprava dvorku a fasád č.p. k.ú. Prachatice

Objekt: 01 Oprava dvorku a fasád č.p. k.ú. Prachatice

Rozpočet: 03 Vícepráce

Objednatel: Město Prachatice IČO: 00250627
Velké náměstí 3 DIČ: CZ00250627
38301 Prachatice-Prachatice I

Zhotovitel: Pavel Tisoň, Libínské sedlo 5 Prachatice IČO: 47211300
DIČ: CZ 7209091494

Vypracoval: Pavel Tisoň

Rozpis ceny	Celkem
HSV	41 220,62
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	41 220,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	41 220,62 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **41 220,62 CZK**

v Prachaticích

dne

6.12.2021

Pavel Tisoň
Libínské Sedlo 5, 383 01 Prachatice
IČ: 47211300 DIČ: CZ7209091494
Tel.: 604 725 536
Za zhotovitele

MĚSTSKÁ SPRÁVA DOMNÍ A BYTŮ s.r.o.
Za baštou 394, 383 01 Prachatice
IČO: 25104296 DIČ: CZ7209091494

Za objednatele

Soubor

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Úpravy vnějších omítek	HSV			40 913,15	99
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			307,47	1
Cena celkem					41 220,62	100

Položkový rozpočet

S:	Úprava dvorku a fasád č.p.8 ul. Horní, Prachatice
O: 01	Úprava dvorku a fasád č.p.8 ul. Horní, Prachatice
R: 03	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Úpravy vnějších povrchů a ostatní práce				40 913,15
1	622323041	Penetrace podkladů HC – 4	m2	46,75000	56,30	2 632,03
2	622422321	Oprava vnějších omítek vápenných	m2	27,45000	240,50	6 601,73
3	622821012	Vnější sanační štuková omítka	m2	14,56000	652,00	9 493,12
4	622821061	Příplatek sanační omítcepro vlhké a zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně pve více vrstvách	m3	14,56000	257,00	3 741,92
5	622427722	Přepěnění omítek vnějších štukem	m2	108,00000	115,00	12 420,00
6.	978015241	Otlučení omítek vnějších	m2	46,75000	20,20	944,35
7.	R	Kamenické prvky(rám guly, odtok, práh, atd.)	soub.	1,00000	5 080,00	5 080,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				307,47
13	979086112	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,15000	167,70	25,16
14	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,15000	233,40	35,01
15	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,15000	15,90	2,39
16	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,15000	329,30	49,40
17	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,15000	1 293,20	193,98
18	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,15000	10,20	1,53